Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2014 года № 41
    Об отмене постановления Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 16 мая 2013 года № 38 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 16 мая 2013 года № 38 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Татарский Малояз. ул. Школьная, 2 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: www.spmaloyaz.ru.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                А.Ф. Закиров